теплової енергії в 3-й взвод 10 ВГРЗ (м. Селидове)
(надалі - послуги або теплова енергія) на потреби
опалення (в період опалювального сезону).
Кількісні характеристики: • Опалення: Обсяги
постачання 27,19478 Гкал. 3.2. Загальна сума цього
договору становить 82893,93 грн. (вісімдесят дві
тисячі вісімсот дев’яносто три грн. 93 коп.), у тому
числі: ПДВ 13815,65 грн. (тринадцять тисяч
вісімсот п’ятнадцять грн. 65 коп.). Також,
змінюється та викладається в новій редакції
РОЗРАХУНОК заявленої вартості теплової енергії
від «08» грудня 2021 року (додаток № 5.1. до
Договору). Кількість в Специфікації зазначена, як
27.194743 Гкал замість вірних 27.19478 Гкал, так як